ZACAZ

Station

Elan - Garage Huet Automobiles
SARL / Alfa-RomA©o

46, rue Jean Moulin - D764
56300 - Pontivy

48.060099 -2.955292

20/01/20
1.490€

20/01/20

Liste des stations pour Pontivy ( 56300 )

Gasoil+ Gasoil

20/01/20
1.430€

E85

GPL

Total - Station Patrick Scavinner
1, rue Albert de Mun - D768A
56300 - Pontivy

48.058000 -2.965800

08/11/21
1.804€

08/11/21

08/11/21
1.595€

Total - Station Izanic SARL

La Villeneuve - Avenue du
gA©nAcral Leclerc - Route de
LoudA®ac - D768A

56300 - Pontivy

48.080900 -2.949200

21/06/25
1.879€

21/06/25

21/06/25
1.753€

SystA"'me U - Super U - Pontivy
35, rue du gA©nAGral Quinivet -
D764

56300 - Pontivy

48.068803 -2.971845

25/06/25
1.759€

25/06/25

25/06/25
1.659€

27/05/25
0.698€

Leclerc - Pontivy

Z.C. La Niel - Avenue de la
LibA©ration - D2

56300 - Pontivy

48.068229 -2.945662

23/06/25

25/06/25

25/06/25
1.625€

23/05/25
0.698€
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ZACAZ

Liste des stations pour Pontivy ( 56300 )

Station Super 98 Gasoil+ = Gasoll E85 GPL
1.759€ 1.659€ | 0.698€ | 0.959€
Vynatya SA
2, avenue des CitA©s Unies
56300 - Pontivy
48.053246 -2.957484
1.659€ | 0.699€
ZAC Porh Rousse - Route de Mur
de Bretagne - D767
56300 - Pontivy
Paiement 24h/24 A©galement
possible en liquide avec monnayeur
48.080609 -2.966482
1.719€ 1.070€

SARL
22, rue Albert de Mun - D768A
56300 - Pontivy

48.057200 -2.962700
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